
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/27/24 Rady Gminy Siemkowice z dnia 19 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę 
Nr X/38/07 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie utworzenia i przyjęcia 

Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siemkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 9, art. 11, art. 13 i art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/27/24 Rady Gminy Siemkowice z dnia 19 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę Nr 
X/38/07 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie utworzenia i przyjęcia Statutu 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Siemkowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  "§ 14.1. Biblioteka samodzielnie gospodaruje przydzieloną i nabytą częścią 
mienia oraz prowadzi samodzielnie gospodarkę w ramach posiadanych środków. 

2. Działalność biblioteki jest finansowana: 

1) z budżetu gminy w formie dotacji; 

2) z dochodów własnych; 

3) z darowizn otrzymanych od osób fizycznych i prawnych; 

4) z działalności gospodarczej; 

3. Dochody z działalności gospodarczej są wykorzystywane na cele statutowe biblioteki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zgorzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17C71DF8-0480-4661-BCDE-3CCC88D5B6F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


